
АДМИНИСТРАЦИЯ МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА 
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

сШ'М , 2024 п.г.т. Мотыгино № '/2—

Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане
территории

Рассмотрев представленную схему расположения земельного участка на 
кадастровом плане территории, руководствуясь статьями 11.3, 11.10
Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 13.07.2015 
№ 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», Федеральным 
законом от 30.12.2021 № 476-ФЗ «О внесении изменений в отдельные 
законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом 
от 25.10.2001 № 137-Ф3 «О введении в действие Земельного кодекса Российской 
Федерации» и на основании заявления Акционерного общества «Горевский 
горно-обогатительный комбинат», в лице генерального директора 
ООО «УК «НОК ГРУПП» Сацука Алексея Сергеевича,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане 
территории, категория земель: земли промышленности, энергетики, транспорта, 
связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения 
космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного 
специального назначения, вид разрешенного использования: недропользование 
(код-6.1): Российская Федерация, Красноярский край, Мотыгинский район, 
промышленный район Горевского горно-обогатительного комбината, 17, 
площадью 5469 кв.м. Участок находится в территориальной зоне П-1.

2. Направить настоящее постановление в установленный законом срок 
со дня его ■ принятия в Управление Федеральной службы государственной 
регистрации, кадастра и картографии по Красноярскому краю.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 
первого заместителя Главы администрации Мотыгинского района.

4. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит 
размещению на официальном сайте муниципального образования Мотыгинский 
район.

Глава Мотыгинского района Д.Н. Еремеев

Клепикова Алена Федоровна 
(839141) 22-5-25


